Secretaria de Cultura e Arte

Campus Prof. João David Ferreira Lima - CEP 88040-900
Trindade - Florianópolis - Santa Catarina - Brasil | www.secarte.ufsc.br / +55 (48) 3721-2376

PORTARIA Nº 004/2022/SECARTE, 27 DE ABRIL DE 2022

A  SECRETÁRIA  DE  CULTURA  E  ARTE,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA

CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

R E S O L V E:

Art 1º  Designar, sob a coordenação do primeiro, Salvador Norberto Gomes, (Chefe

do Serviço de Guarda e Manutenção das Fortalezas - SGMF/CFISC/SeCArte),

José  Hamilton  Hames  (Assistente  em  Administração/CFISC)  e  Maira

Diederichs Wentz (Assistente em Administração/CFISC),  para comporem a

Comissão de Avaliação do EDITAL Nº 002/SECARTE/2022, o qual tem por

objetivo ocupação dos espaços da Fortaleza de Santa Cruz De Anhatomirim,

Fortaleza de São José  da Ponta  Grossa  e  Fortaleza de Santo  Antônio  de

Ratones nos anos de 2022 e 2023.

Art  2º A  referida  comissão  realizará  seus  trabalhos  de  acordo  com  demandas

existentes.

Art 3º  Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da

UFSC.

http://www.secarte.ufsc.br/

	PORTARIA Nº 004/2022/SECARTE, 27 DE ABRIL DE 2022

		2022-04-28T12:08:00-0300